
Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

Delibera del Direttore Generale n. 2104 del 10/10/2022

OGGETTO: Programmazione  procedure  di  gara  per  l 'acquisiz ione  di  beni,
serviz i  e  investimenti  per  l 'Azienda  Ospedale-Università
Padova,  ai  sensi  del l 'art.  21  comma  6  del  D.Lgs.  50/2016.
Biennio di r i fer imento 2022-2023

NOTE TRASPARENZA: Con il presente atto si individuano le procedure di gara relative
a  beni,  servizi  e  investimenti  necessari  all'Azienda  Ospedale-Università  Padova  che
necessitano di essere avviate nel corso del biennio 2022/2023.

Il  Direttore  del la  UOC  Provveditorato,  Economato  e  Gestione  della
Logistica  r i fer isce:

Con la  legge  regionale  n.  19 del  25 ottobre  2016  “Istituzione  del l ’ente  di 
governance  del la  sanità  regionale  veneta  denominato  –  Azienda  per  i l  
governo  del la  sanità  del la  Regione  del  Veneto  –  Azienda  Zero. 
Disposiz ioni  per l ’ indiv iduazione dei nuovi  ambit i  terr itor ial i  del le  Aziende 
ULSS”  la  Regione  del  Veneto  ha  ist ituito  l ’Azienda  Zero,  ente 
sovraordinato  del  serviz io  sanitar io  regionale  f inal izzato  al la 
razionalizzazione,  al l ’ integrazione  e  al l ’eff ic ientamento  dei  serviz i 
sanitar i ,  socio-sanitar i  e tecnico amministrat ivi  del l ’SSR.

Con  DGRV n.  733  del  29.05.2017  sono  state  altresì  trasfer ite  al l ’Azienda 
Zero  le  funzioni  di  Soggetto  Aggregatore  regionale,  subordinatamente 
al l ’approvazione  di  apposito  regolamento  e  con  effetto  dal la  data  di 
entrata in vigore del lo stesso.

Considerato  che  con  Deliberazione  del la  Giunta  regionale  n.  836  del 
12/07/2022  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  i l  programma  relativo  al le 
procedure  di  gara  central izzate  di  acquisiz ione  di  beni  e  serviz i  in  carico 
al l ’Azienda Zero per i l  biennio 2022-2023.

Il  codice  degli  appalt i ,  D.Lgs.  n.  50/2016  al l ’art.  21,  comma 1,  stabi l isce 
che  le  amministrazioni  aggiudicatr ic i  e  gl i  enti  aggiudicatari  adottano  i l  
programma  biennale  degli  acquisti  di  beni  e  serviz i  nonché  i  relativi  
aggiornamenti  annual i.  I  programmi  sono  approvati  nel  r ispetto  dei  
documenti  programmatori  e  in  coerenza  con  i l  bi lancio  e,  per  gl i  enti  
local i,  secondo  le  norme  che  discipl inano  la  programmazione  economico  
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f inanziar ia  degli  enti.  Secondo  quanto  disposto  dal l ’art.  21,  comma  6, 
D.Lgs.  n.  50/2016,  i l  programma  biennale  di  forniture  e  serviz i  e  i  
relativi  aggiornamenti  annuali  contengono  gl i  acquist i  di  beni  e  serviz i  di  
importo  unitar io  stimato  pari  o  superiore  a  40.000  euro.  Nell ’ambito  del  
programma,  le  amministrazioni  aggiudicatr ic i  individuano  i  bisogni  che  
possono essere soddisfatt i  con capital i  pr ivati.

Inoltre,  ai  sensi  del l ’art.  21,  comma  7,  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  i l  
programma  biennale  degli  acquisti  di  beni  e  serviz i  nonché  i  relativi  
aggiornamenti  annuali  sono  pubblicati  sul  prof i lo  del  committente,  sul  
s ito  informatico  del  Ministero  del le  infrastrutture  e  dei  trasporti  e  
del l ’Osservatorio,  di  cui  al l ’art.  213,  anche  tramite  i  s istemi  
informatizzati  del le  Regioni  e  del le  Provincie  Autonome,  di  cui  al l ’art icolo  
29, comma 4.

I l  Ministero  del le  Infrastrutture  e  dei  Trasporti,  con  Decreto  n.  14  del 
16/01/2018,  ha  adottato  i l  Regolamento  recante  procedure  e  schemi–tipo 
per  la  redazione  e  la  pubblicazione  del  programma  tr iennale  dei  lavori 
pubbl ic i ,  del  programma  biennale  per  l ’acquisiz ione  di  forniture  e  serviz i 
e dei relativi  e lenchi e aggiornamenti  annual i.  Al l ’art.  6 del citato Decreto 
viene  previsto  che:  le  Amministrazioni,  ai  f ini  del la  predisposiz ione  del  
programma  biennale  degli  acquist i  di  forniture  e  serviz i  dei  relativi  
e lenchi  annuali  e  aggiornamenti  annual i,  consultano,  ove  disponibi l i ,  le  
pianif icazioni  del le  att iv ità  dei  soggetti  aggregatori  e  del le  central i  di  
committenza,  anche  ai  f ini  del  r ispetto  degli  obblighi  di  uti l izzo  di  
strumenti  di  acquisto  e  di  negoziazione  previsti  dal le  vigenti  disposiz ioni  
in materia di  contenimento del la spesa .  

L ’al legato  1  relativo  al le  procedure  di  aff idamento  di  beni  e  serviz i  è 
strutturato  secondo lo  schema-tipo  “Al legato  II  –  scheda B”  di  cui  al l ’art. 
6  del  Decreto  n.  14/2018  del  Ministero  del le  Infrastrutture  e  dei 
Trasporti,  c itato  in  precedenza. Riporta,  in  particolare,  ai  sensi  del l ’art.  6 
comma 8  del  Decreto  citato,  l ’annual ità  nel la  quale  si  intende  dare  avvio  
al la  procedura  di  aff idamento  ovvero  si  intende  r icorrere  ad  una  centrale  
di  committenza  o  ad  un  soggetto  aggregatore,  al  f ine  di  consentire  i l  
raccordo con la pianif icazione del l ’att ivi tà degli  stessi.

Tale  elenco  potrà  subire  variazioni  qualora,  nel  periodo  di  r i fer imento, 
intervenga  la  necessità  di  avviare  procedimenti  non  programmati  per  i l 
ver if icarsi  di  s ituazioni  non  previste  in  sede  di  programmazione,  nonché 
variazioni  di  durata  ed importo  del  singolo  appalto  qualora  tale  necessità 
emergesse in fase di  progettazione di  dettagl io del la singola procedura. 

L ’  al legato  elenco  è  pertanto  relativo  al la  programmazione  biennale  del le 
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acquisiz ioni  di  forniture  e  serviz i  e  comprende  anche  le  procedure 
d’ importo  superiore  a  1  mil ione  di  euro,  procedure  che  verranno 
comunicate  successivamente  al  Tavolo  Tecnico  dei  Soggetti  Aggregatori, 
ist i tuito  in  attuazione  del  D.L.  66  del  24/04/2014,  con  i l  DPCM  del 
14/11/2014, nel mese di  Ottobre del corrente anno.

In considerazione di quanto sopra, viene approntata la presente proposta, 
avendo  presente  quanto  disposto  dal la  normativa  vigente,  in  particolare, 
dal  D.Lgs.  n.  50/2016  per  la  programmazione  e  l ’acquisto  di  beni  e 
serviz i,  dal  Decreto  n.  14/2018  del  MITT,  nonché  quanto  previsto  dal la 
normativa  nazionale  e  regionale  relativamente  al  r icorso  al le  central i  di 
committenza o ad altre forme di aggregazione degli  acquisti .  

Tutto ciò premesso: 

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore  del la 
UOC  Provveditorato,  Economato  e  Gestione  della  Logistica  ha 
attestato l ’avvenuta regolare istruttor ia del la pratica,  anche in ordine al la 
conformità  con  la  vigente  legislazione  statale  e  regionale,  nonché  la 
copertura del la spesa prevista nel budget assegnato per l ’anno in corso;
RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;
VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 
integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 
modif iche ed integrazioni;
ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  del 
Direttore Sanitar io per quanto di  r ispettiva competenza;
IN BASE  ai poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R. n. 29 del 26.02.2021.

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di  prendere  atto  e  approvare  i l  documento  di  programmazione  per 

gl i  anni  2023-2024 del le  procedure  di  gara  relative  ai  fabbisogni  di 
beni  e  serviz i  per  l ’Azienda  Ospedale-Università  Padova  di  cui 
al l ’Al legato 1, come parte integrante al la presente del iberazione;

2. di  provvedere  al la  pubblicazione  nel  prof i lo  internet  del l ’Azienda 

Ospedale-Università  Padova  al la  sezione  Amministrazione 
Trasparente,  sul  s ito  informatico  del Ministero del le  Infrastrutture  e 
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dei  Trasporti,  sul  s ito  informatico  del l ’Osservatorio  nonché  sul la 
piattaforma di e-procurement regionale tramite CRAV; 

3. di  dare  atto  che  le  indicazioni  r iportate  nel  documento  “Al legato  1, 

hanno  valore  indicat ivo  e  non  vincolano  l ’Amministrazione 
del l ’Azienda Ospedale-Università Padova; 

4. di  precisare  che  i l  RUP  di  c iascuna  procedura  verrà  individuato 

al l ’atto  di  indiz ione  di  gara  o  nel  provvedimento  di  adesione  e  che 
la  nomina  del  Direttore  del l ’Esecuzione  verrà  effettuata  di  volta  in 
volta con i l  provvedimento di  assegnazione;

5. di  dare  atto  che  al la  stipulazione  dei  contratti  derivant i 

dal l ’espletamento  di  c iascuna  procedura  programmata  si  potrà  far 
fronte  nel  r ispetto  del le  disponibi l i tà  di  bi lancio,  nonché  del le 
pr ior ità di  volta in volta r iconosciute;

6. di  dare  atto  che  la  programmazione  del le  procedure  d’appalto  di 

beni e serviz i  sarà oggetto di  aggiornamenti  annual i;

7. di  dare  atto,  inoltre,  che  i l  presente  provvedimento  ha  carattere 

programmatorio e pubblic i tar io;

8. di  dare  atto  che  i  dati  essenzial i  r ichiesti  dal  D.Lgs.  n.  33/2013 

saranno pubblicati  sul  s ito ist i tuzionale del l ’Azienda.

 

I l  Direttore Generale
 F.to Dr. Giuseppe Dal Ben 
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE  Azienda
Ospedale-Università Padova - U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,541,000.00 1,541,000.00 3,082,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

279,490,096.76212,676,018.86 66,814,077.90

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

SERAFIN MARIA ELENA

0.00 0.000.00

214,217,018.86 282,572,096.7668,355,077.90

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità

 d
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE  Azienda
Ospedale-Università Padova - U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00349040287202200001
Si Forniture

SD Emocolture e
micobatteri

SERAFIN MARIA
ELENA

1233124110-9ITH362022 1 0.00No 0.00353,080.00 353,080.00 0.00

F00349040287202200002
No Forniture

Identificazione
rapida dei

microoganismi da
materiale
biologico

SERAFIN MARIA
ELENA

6033696000-5ITH362022 423,000.00No
1,269,000.00

423,000.00
2,115,000.00

0.00

F00349040287202200003
No Forniture

Reagenti per la
determinazione di

Malaria,
Legionella

Antigene 22,
streptococcus
pneumoniae

SERAFIN MARIA
ELENA

12ITH362022 1 0.00No 0.0086,450.00 86,450.00 0.00

F00349040287202200004
No Forniture

Sistema
diagnostico per
l'identificazione

dei batteri e test di
sensibilità in vitro

SERAFIN MARIA
ELENA

6033124110-9ITH362022 350,000.00Si
1,050,000.00

350,000.00
1,750,000.00

0.00

F00349040287202200005
No Forniture

Sistema
diagnostico per
l'identificazione

dei batteri e test di
sensibilità in vitro

SERAFIN MARIA
ELENA

6033124110-9ITH362022 1 250,000.00Si 750,000.00250,000.00
1,250,000.00

0.00

F00349040287202200006
No Forniture

sistema
preanalitico,

piastre e terreni di
coltura

SERAFIN MARIA
ELENA

662022 1 714,000.00Si
2,497,700.00

714,000.00
3,925,700.00

0.00

F00349040287202200007
No Forniture

SD automatizzati
indagini

immunoistochimic
he

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 740,000.00Si
2,220,000.00

740,000.00
3,700,000.00

0.00

F00349040287202200008
No Forniture

sistema
diagnostico

automatizzato per
l'allestimento di
reazioni di PCR

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 200,000.00Si 600,000.00200,000.00
1,000,000.00

0.00

F00349040287202200009
No Forniture

Sistemi
diagnostici per la
determinazione
quantitativa di

HIV-RNA, HCV-
RNA e HBV-DNA

da campioni
ematici -lotto 1
VIROLOGIA

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 740,000.00Si
2,220,000.00

740,000.00
3,700,000.00

0.00

F00349040287202200010
No Forniture

SD x l’esecuzione
di test NAT su

donatori di organi
e tessuti

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 195,000.00Si 585,000.00195,000.00 975,000.00 0.00

F00349040287202200011
No Forniture

Sistemi
automatizzati,
comprensivi di

strumentazione e
reattivi per la

diagnosi rapida di
MST, HPV e

parassiti intestinali
su campioni clinici

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 360,000.00Si
1,080,000.00

360,000.00
1,800,000.00

0.00

F00349040287202200012
No Forniture

Sistema Panther
Fusion per
diagnostica
molecolare
(emergenza
Coronavirus)

SERAFIN MARIA
ELENA

242022 1 209,628.00Si 0.00209,628.00 419,256.00 0.00

F00349040287202200013
No Forniture

Strumentazione
per tipizzazione
HLA (MR SPOT)

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 343,282.60Si
1,029,847.80

343,282.60
1,716,413.00

0.00

F00349040287202200014
No Forniture

sd test conferma
borelia

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 70,000.00Si 210,000.0070,000.00 350,000.00 0.00

 d
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00349040287202200015
No Forniture

Diagnostici
esclusivi LIFE

TECHNOLOGIES
ITALIA (APPLIED

BIOSYSTEMS
DIV) FIL LIFE

TECHNOLOGIES
EUROPE BV

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 465,726.71Si 465,726.71465,726.71
1,397,180.13

0.00

F00349040287202200016
No Forniture

Sonde per
citogenetica

molecolare FISH -
ESCLUSIVI

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 56,666.67Si 56,666.6756,666.67 170,000.01 0.00

F00349040287202200017
No Forniture

Sistemi per la
colorazione dei

vetrini:
colorazione di

Gram,
Colorazione di
May-Grunwald-

Giemsa e
Auramina-
Rodamina

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 59,500.00Si 59,500.0059,500.00 178,500.00 0.00

F00349040287202200018
No Forniture Puntali e pipette

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 127,000.00Si 381,000.00127,000.00 635,000.00 0.00

F00349040287202200019
No Forniture

Plastica e vetreria SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 200,000.00Si 600,000.00200,000.00
1,000,000.00

0.00

F00349040287202200020
No Forniture

Materiale di
consumo originale

Eppendorf
SERAFIN MARIA

ELENA
602022 1 43,000.00Si 129,000.0043,000.00 215,000.00 0.00

F00349040287202200021
No Forniture

Sistema
diagnostico per

analisi microarray
con metodica
Array-CGH

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 89,000.00Si 267,000.0089,000.00 445,000.00 0.00

F00349040287202200022
No Forniture

Controlli esterni
qualità VEQ 2023-

2024

SERAFIN MARIA
ELENA

242022 1 160,450.00Si 0.00160,450.00 320,900.00 0.00

F00349040287202200023
No Forniture

Reagenti e
consumabili per
sequenziatore
NGS X AOPD-

Life

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 575,000.00Si
1,725,000.00

575,000.00
2,875,000.00

0.00

F00349040287202200024
No Forniture

Consumabili per
Anatomia

Patologica -
CRAV

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 185,000.00Si 555,000.00185,000.00 925,000.00 0.00

F00349040287202200025
No Forniture

Contenitori per
pezzi anatomici

preriempiti di
formalina

SERAFIN MARIA
ELENA

122022 1 0.00Si 0.00127,000.00 127,000.00 0.00

F00349040287202200026
No Forniture

Diagnostici
esclusivi

SIEMENS
HEALTHCARE

SRL

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 171,000.00Si 171,000.00171,000.00 513,000.00 0.00

F00349040287202200027
No Forniture

Diagnostici
esclusivi ROCHE
DIAGNOSTICS

S.P.A.

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 292,000.00Si 292,000.00292,000.00 876,000.00 0.00

F00349040287202200028
No Forniture

Sistema
diagnostico per

glicemia
(accuchek Roche)

SERAFIN MARIA
ELENA

122022 1 0.00Si 0.0066,021.00 66,021.00 0.00

F00349040287202200029
No Forniture

Materiale dedicato
per sequenziatore

NGS Illumina
Myseq - ditta

Illumina

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 585,000.00Si
1,755,000.00

585,000.00
2,925,000.00

0.00

F00349040287202200030
No Forniture

sd
tromboelastogram
ma rotem az. Osp.

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 236,060.00Si 708,180.00236,060.00
1,180,300.00

0.00

F00349040287202200031
No Forniture

Reagenti e
consumabili per
sequenziatore

NGS per
Genetica clinica
epidemiologica  -

Agilent

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 136,600.00Si 409,800.00136,600.00 683,000.00 0.00

F00349040287202200032
No Forniture

Diagnostici
esclusivi

EUROCLONE
SPA

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 51,000.00Si 51,000.0051,000.00 153,000.00 0.00

F00349040287202200033
No Forniture

Diagnostica
biochimica
malattia di
Alzheimer

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 42,191.00Si 42,191.0042,191.00 126,573.00 0.00

F00349040287202200034
No Forniture

Diagnostici
esclusivi QIAGEN

S.R.L.

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

 d
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geografico di
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procedura di
affidamento
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Acquisto ricompreso
nell'importo
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lavori, forniture e
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L'acquisto è
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
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Importo
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SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)
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variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00349040287202200035
No Forniture

Diagnostici
esclusivi D.I.D.
DIAGNOSTIC

INTERNATIONAL
DISTRIBUTION

SPA

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 103,000.00Si 103,000.00103,000.00 309,000.00 0.00

F00349040287202200036
No Forniture

Diagnostici
esclusivi ALIFAX

SRL

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 80,000.00Si 80,000.0080,000.00 240,000.00 0.00

F00349040287202200037
No Forniture

Diagnostici
esclusivi

BECKMAN
COULTER SRL

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 51,000.00Si 51,000.0051,000.00 153,000.00 0.00

F00349040287202200038
No Forniture

KIT Invivoscribe
Technologies per
analisi di clonalità
dei linfociti T e B

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 52,363.20Si 52,363.2052,363.20 157,089.60 0.00

F00349040287202200039
No Forniture

Diagnostici
esclusivi MERCK
LIFE SCIENCE

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F00349040287202200040
No Forniture

Diagnostici
esclusivi BIO-

OPTICA

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 69,000.00Si 69,000.0069,000.00 207,000.00 0.00

F00349040287202200041
No Forniture

Diagnostici
esclusivi
AGILENT

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 61,000.00Si 61,000.0061,000.00 183,000.00 0.00

F00349040287202200042
No Forniture

Diagnostici
esclusivi

RESNOVA

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 47,000.00Si 47,000.0047,000.00 141,000.00 0.00

F00349040287202200043
No Forniture

Diagnostici
esclusivi DASIT

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F00349040287202200044
No Forniture

Diagnostici
esclusivi

MERIDIAN

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 28,000.00Si 28,000.0028,000.00 84,000.00 0.00

F00349040287202200045
No Forniture

Diagnostici
esclusivi VWR

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 23,000.00Si 23,000.0023,000.00 69,000.00 0.00

F00349040287202200046
No Forniture

Diagnostici
esclusivi
THERMO

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 28,000.00Si 28,000.0028,000.00 84,000.00 0.00

F00349040287202200047
No Forniture

Diagnostici
esclusivi

EXPERTEAM

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 41,000.00Si 41,000.0041,000.00 123,000.00 0.00

F00349040287202200048
No Forniture

Diagnostici
esclusivi AB
ANALITICA

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 33,000.00Si 33,000.0033,000.00 99,000.00 0.00

F00349040287202200049
No Forniture

Diagnostici
esclusivi

MEDICAL
SYSTEMS

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 16,000.00Si 16,000.0016,000.00 48,000.00 0.00

F00349040287202200050
No Forniture

Diagnostici
esclusivi

TECHNOGENETI
CS

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 26,000.00Si 26,000.0026,000.00 78,000.00 0.00

F00349040287202200051
No Forniture

procalcitonina
freebeta hcg
cromogranina

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 172,062.16Si 516,186.48172,062.16 860,310.80 0.00

F00349040287202200052
No Forniture

cromatografo
liquido UPLC con
spettrometro di
massa a triplo

quadrupolo

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 60,000.00Si 180,000.0060,000.00 300,000.00 0.00

F00349040287202200053
No Forniture

Consumabili per
Echo 525 liquid

Handler -  COVID
19

SERAFIN MARIA
ELENA

242022 1 67,043.03Si 0.0067,043.03 134,086.06 0.00

F00349040287202200054
No Forniture

Reagenti per x-
fragile

SERAFIN MARIA
ELENA

242022 1 23,285.00Si 0.0023,285.00 46,570.00 0.00

F00349040287202200055
No Forniture

Kit per la
diagnostica delle
febbri ricorrenti

mediante
sequenziamento

NGS

SERAFIN MARIA
ELENA

242022 1 87,975.00Si 0.0087,975.00 175,950.00 0.00

F00349040287202200056
No Forniture

SD citofluorimetria
per analisi

immunofenotipich
e di diagnostica
ematologica ed
immunologica

avanzata per la
UOC Ematologia
e Immunologia

Clinica e
Oncoematologia

Pediatrica

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 250,000.00Si 750,000.00250,000.00
1,250,000.00

0.00

 d
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00349040287202200057
No Forniture CRB 2022-2023

SERAFIN MARIA
ELENA

242022 1 173,000.00Si 0.00173,000.00 346,000.00 0.00

F00349040287202200058
No Forniture

SD Citochine e
marcatori
ormonali

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 70,600.00Si 211,800.0070,600.00 353,000.00 0.00

F00349040287202200059
No Forniture

strumento HPLC
lotto 3 deserto

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 75,576.00Si 226,728.0075,576.00 377,880.00 0.00

F00349040287202200060
No Forniture

sistemi per la
gestione dei

campioni
provenienti dai

blocchi chirurgici e
destinati alla

Anatomia
Patologica

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 128,996.10Si 386,988.30128,996.10 644,980.50 0.00

F00349040287202200061
No Forniture

Siringhe eparinate
per

emogasanalizzato
re senza ago-

MEPA

SERAFIN MARIA
ELENA

482022 1 37,440.00No 74,880.0037,440.00 149,760.00 0.00

F00349040287202200062
No Forniture

Materiale di
consumo e
processatori

automatici per
l’allestimento di

preparati istologici

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 142,700.40Si 428,101.20142,700.40 713,502.00 0.00

F00349040287202200063
No Forniture

sistemi diagnostici
per il dosaggio di

marcatori
tumorali, ormoni e

proteine da
inserire

nell'automazione
dell'area di

immunometria

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 328,912.00Si 328,912.00328,912.00 986,736.00 0.00

F00349040287202200064
No Forniture

SD per la misura
della transferrina

carboidrato-
carente (CDT)

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 20,446.50Si 20,446.5020,446.50 61,339.50 0.00

F00349040287202200065
No Forniture

Test per la
diagnostica delle
infezioni fungine

SERAFIN MARIA
ELENA

242022 1 88,565.00Si 0.0088,565.00 177,130.00 0.00

F00349040287202200066
No Forniture

sistema
diagnostico per la

ricerca dei
micobatteri sui
diversi materiali

biologici (tranne il
sangue) ed

esecuzione dei
test di sensibilità

in vitro

SERAFIN MARIA
ELENA

242022 1 91,256.00Si 0.0091,256.00 182,512.00 0.00

F00349040287202200067
No Forniture

KIT per
diagnostica

dell'Epatocarcino
ma

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 47,500.00Si 47,500.0047,500.00 142,500.00 0.00

F00349040287202200068
No Forniture

Reagenti per
analisi molecolari
e genetiche con

tecnica di biologia
molecolare
(Promega)

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 58,327.50Si 58,327.5058,327.50 174,982.50 0.00

F00349040287202200070
No Forniture

Identificazione
rapida di sepsi da
sangue intero per

batteri e miceti

SERAFIN MARIA
ELENA

182022 1 51,667.00Si 0.00103,333.00 155,000.00 0.00

F00349040287202200071
No Forniture

SD  per la
selezione dei

pazienti oncologici
da destinare a

terapie molecolari
mirate - Roche

(immunoistochimi
ca esclusiva)

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 158,000.00Si 474,000.00158,000.00 790,000.00 0.00

F00349040287202200073
No Forniture

Fornitura di
sistemi diagnostici

per analisi in
HPLC

SERAFIN MARIA
ELENA

842022 1 197,194.31Si 985,971.54197,194.31
1,380,360.16

0.00

F00349040287202200074
No Forniture

Sangue occulto
Gara Regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

362022 1 45,000.00Si 45,000.0045,000.00 135,000.00 0.00

F00349040287202200075
No Forniture

Materiale
diagnostico per
strumentazione

Agilent

SERAFIN MARIA
ELENA

482022 1 33,500.00Si 67,000.0033,500.00 134,000.00 0.00

 d
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F00349040287202200076
No Forniture

Sistema analitico
completo per la

ricerca di batteri e
miceti su campioni

di sangue e in
liquidi biologici

diversi dal sangue
(emocolture)

SERAFIN MARIA
ELENA

602022 1 374,400.00Si
1,123,200.00

374,400.00
1,872,000.00

0.00

F00349040287202200077
No Forniture

Sistema
diagnostico per la

semina
automatica delle

piastre

SERAFIN MARIA
ELENA

122022 1 0.00Si 0.00210,800.00 210,800.00 0.00

F00349040287202200078
No Forniture

piastre per
multiresistenti

SERAFIN MARIA
ELENA

122022 1 0.00Si 0.0054,000.00 54,000.00 0.00

F00349040287202200079
No Forniture

SD emogasanalisi SERAFIN MARIA
ELENA

122022 1 0.00Si 0.00582,000.00 582,000.00 0.00

F00349040287202200080
No Forniture

SD automatizzati
indagini

immunoistochimic
he

SERAFIN MARIA
ELENA

122022 1 0.00Si 0.00466,505.00 466,505.00 0.00

F00349040287202200081
No Forniture

reagenti
immunoistochimic
a- BIO-OPTICA

SERAFIN MARIA
ELENA

122022 1 0.00Si 0.00118,560.00 118,560.00 0.00

F00349040287202200082
No Forniture

PD-L1 IHC 22C3
PHARM DX

SERAFIN MARIA
ELENA

122022 1 0.00Si 0.00115,290.00 115,290.00 0.00

F00349040287202200083
No Forniture

Sistemi per
purificazione acidi
nucleici   ex lotto 2

SERAFIN MARIA
ELENA

152022 1 43,715.72Si 0.00174,862.88 218,578.60 0.00

F00349040287202200084
No Forniture

Mat plastico e
vetreria da

laboratorio -  (ex
lotti 6-11-14) e

materiale Falcon
Vetrini (ex lotto 8-

22) 17D035.15
(EX 17D035.5)

SERAFIN MARIA
ELENA

122022 1 0.00Si 0.00191,555.80 191,555.80 0.00

F00349040287202200085
No Forniture

Aferesi
lipoproteica LDL
adulti e pediatrici

SERAFIN MARIA
ELENA

6033140000-3ITH362022 1 311,200.00Si 933,600.00311,200.00
1,556,000.00

0.00

F00349040287202200086
No Forniture

Dispositivi per
ipotermia

perioperatoria

SERAFIN MARIA
ELENA

4833140000-3ITH362022 1 107,750.00Si 215,500.00107,750.00 431,000.00 0.00

F00349040287202200087
No Forniture

Dispositivi dedicati
agli umidificatori
Fischer&Pykel

SERAFIN MARIA
ELENA

1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F00349040287202200088
Si Forniture

Materiale vario
per oculistica (non
presente in gara

OSA)

SERAFIN MARIA
ELENA

6033140000-3ITH362022 1 252,000.00No 756,000.00252,000.00
1,260,000.00

0.00

F00349040287202200089
No Forniture Acido ialuronico

Dai Prà Antonella
1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.0068,000.00 68,000.00 0.00

F00349040287202200090
No Forniture

Dispositivi per vie
urinarie e rettali

SERAFIN MARIA
ELENA

6033140000-3ITH362022 198,000.00Si 594,000.00198,000.00 990,000.00 0.00

F00349040287202200091
No Forniture

Sacche urina e
cateteri per
ematuria

Dai Prà Antonella
1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.0068,600.00 68,600.00 0.00

F00349040287202200092
No Forniture

Dispositivi per
autoemotrasfusion

e

SERAFIN MARIA
ELENA

2433140000-3ITH362022 1 99,250.00Si 0.0099,250.00 198,500.00 0.00

F00349040287202200093
No Forniture

Shunt carotidei
monouso

SERAFIN MARIA
ELENA

4833140000-3ITH362022 1 65,000.00No 130,000.0065,000.00 260,000.00 0.00

F00349040287202200094
No Forniture TNT in service

SERAFIN MARIA
ELENA

6033140000-3ITH362022 1 961,854.00Si
2,884,752.00

961,854.00
CRAV - Azienda Zero

0000559995
4,808,460.00

0.00

F00349040287202200095
No Forniture TNT sfuso

SERAFIN MARIA
ELENA

6033140000-3ITH362022 1 406,140.00Si
1,218,420.00

406,140.00
2,030,700.00

0.00

F00349040287202200096
No Forniture

Sistemi di raccolta
sangue da
cordone

ombelicale

SERAFIN MARIA
ELENA

4833140000-3ITH362022 1 24,450.00Si 48,900.002,445.00 75,795.00 0.00

F00349040287202200097
No Forniture

Ausili per
incontinenza

SERAFIN MARIA
ELENA

3633140000-3ITH362022 1 148,769.00Si 148,769.00148,769.00
CRAV -Azienda Zero

0000559995446,307.00 0.00

 d
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F00349040287202200098
No Forniture aghi speciali

SERAFIN MARIA
ELENA

4833140000-3ITH362022 1 503,623.00Si
1,007,246.00

503,623.00
CRAV - Azienda Zero

0000559995
2,014,492.00

0.00

F00349040287202200099
No Forniture

materiale per
proctologia

SERAFIN MARIA
ELENA

4833140000-3ITH362022 1 31,218.00No 62,436.0031,218.00 124,872.00 0.00

F00349040287202200100
No Forniture

Dispositivo per
ablazione della

grande e piccola
savena mediante
radiofrequenza

SERAFIN MARIA
ELENA

3633140000-3ITH362022 1 45,000.00Si 45,000.0045,000.00 135,000.00 0.00

F00349040287202200101
No Forniture

Materiale dedicato
ad

apparecchiatura
signature

SERAFIN MARIA
ELENA

2433140000-3ITH362022 1 65,100.00Si 0.0065,100.00 130,200.00 0.00

F00349040287202200102
No Forniture

Materiale per
chirurgia

mininvasiva

SERAFIN MARIA
ELENA

3633140000-3ITH362022 1 508,850.00Si 508,850.00508,850.00
CRAV- Azienda Zero

0000559995
1,526,550.00

0.00

F00349040287202200103
No Forniture

Sistemi di
fissaggio per tubi

ET

SERAFIN MARIA
ELENA

1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.0045,555.00 45,555.00 0.00

F00349040287202200104
No Forniture

Materiale per
anestesia,

rianimazione ed
apparato

respiratorio

SERAFIN MARIA
ELENA

4833140000-3ITH362022 1 360,000.00Si 720,000.00360,000.00
CRAV -Azienda Zero

0000559995
1,440,000.00

0.00

F00349040287202200105
No Forniture

Cateteri per
termodiluizione

Swan Ganz

Dai Prà Antonella
1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.0073,000.00 73,000.00 0.00

F00349040287202200106
No Forniture

Cannule nasali
per Cpap

pediatriche

SERAFIN MARIA
ELENA

2433140000-3ITH362022 1 89,500.00Si 0.0089,500.00 179,000.00 0.00

F00349040287202200107
No Forniture

Suturatrici lineari
taglia e cuci per

chirurgia bariatrica
SERAFIN MARIA

ELENA
1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.00178,400.00 178,400.00 0.00

F00349040287202200108
No Forniture

Kit per interventi
maggiori in

lobectomia vats
SERAFIN MARIA

ELENA
1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F00349040287202200109
No Forniture

Dispositivi per
umidificatori

SERAFIN MARIA
ELENA

1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.00177,868.00 177,868.00 0.00

F00349040287202200110
No Forniture

Suturatrici
meccaniche

SERAFIN MARIA
ELENA

3633140000-3ITH362022 1
4,758,845.00

Si
4,758,845.004,758,845.00 14,276,535.00

0.00

F00349040287202200111
No Forniture

Dispositivi
antiblastici

SERAFIN MARIA
ELENA

1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F00349040287202200112
No Forniture

Cover per
telecamera per

endoscopia

SERAFIN MARIA
ELENA

2433140000-3ITH362022 1 64,000.00Si 0.0064,000.00 128,000.00 0.00

F00349040287202200113
No Forniture

Materiale di
consumo e

apparecchiature
scaldafluidi a
flusso veloce

SERAFIN MARIA
ELENA

3633140000-3ITH362022 1 75,000.00Si 75,000.0075,000.00 225,000.00 0.00

F00349040287202200114
No Forniture

Materiale di
consumo per

facoemulsificatore
Stellaris

SERAFIN MARIA
ELENA

2433140000-3ITH362022 1 362,323.00Si 0.00362,323.00 724,646.00 0.00

F00349040287202200115
No Forniture

Sistemi per
terapia infusionale

SERAFIN MARIA
ELENA

6033140000-3ITH362022 1 704,388.00Si
2,113,164.00

704,388.00
3,521,940.00

0.00

F00349040287202200116
No Forniture

Materiale per
ortopedia

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 132,060.00Si 132,060.00132,060.00
CRAV - Azienda Zero

0000559995396,180.00 0.00

F00349040287202200117
No Forniture

Medicazioni
speciali

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 809,500.00Si 809,500.00809,500.00
CRAV -Azienda Zero

0000559995
2,428,500.00

0.00

F00349040287202200118
No Forniture

Dispositivi per
endoscopiadigesti

va

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 366,286.00Si 366,286.00366,286.00
CRAV - Azienda Zero

0000559995
1,098,858.00

0.00

F00349040287202200119
No Forniture Kit FDTR

SERAFIN MARIA
ELENA

2433190000-8ITH362022 1 71,800.00Si 0.0071,800.00 143,600.00 0.00

F00349040287202200120
No Forniture

Materiale di
consumo
Olympus

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 64,000.00Si 64,000.0064,000.00 192,000.00 0.00

F00349040287202200121
No Forniture

Sistema per
esami endoscopici

tramite
videocapsula

SERAFIN MARIA
ELENA

6033190000-8ITH362022 1 96,000.00Si 288,000.0096,000.00 480,000.00 0.00

F00349040287202200122
No Forniture

materiale per
crioablazione

SERAFIN MARIA
ELENA

1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.0086,376.00 86,376.00 0.00

 d
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00349040287202200123
No Forniture

Sterilizzante per
lavaendoscopi

medivators

SERAFIN MARIA
ELENA

2433140000-3ITH362022 1 113,700.00Si 0.00113,700.00 227,400.00 0.00

F00349040287202200124
No Forniture

materiale di
consumo per

motori Aesculap

SERAFIN MARIA
ELENA

1233140000-3ITH362022 1 0.00Si 0.00129,800.00 129,800.00 0.00

F00349040287202200125
No Forniture

Materiale di
consumo motori

Medtronic

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00113,200.00 113,200.00 0.00

F00349040287202200126
No Forniture

Materiale di
consumo per

motori Conmed

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00102,000.00 102,000.00 0.00

F00349040287202200127
No Forniture

Materiale di
consumo per

motori Synthes

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00349040287202200128
No Forniture

Materiale di
consumo per

videolaringoscopi
o  Glidescope

SERAFIN MARIA
ELENA

2433140000-3ITH362022 1 71,000.00Si 0.0071,000.00 142,000.00 0.00

F00349040287202200129
No Forniture

Nim Response
Medtronic

SERAFIN MARIA
ELENA

2433140000-3ITH362022 1 98,500.00Si 0.0098,500.00 197,000.00 0.00

F00349040287202200130
No Forniture

Laringoscopi
heine

SERAFIN MARIA
ELENA

12ITH362022 1 0.00Si 0.00108,000.00 108,000.00 0.00

F00349040287202200131
No Forniture

Materiale per
neuronavigatore

Medtronic

SERAFIN MARIA
ELENA

3633140000-3ITH362022 1 59,000.00Si 59,000.0059,000.00 177,000.00 0.00

F00349040287202200132
No Forniture

Strumentario
chirurgico per
chirurgia open

SERAFIN MARIA
ELENA

36ITH362022 1 135,000.00Si 540,000.00135,000.00 810,000.00 0.00

F00349040287202200133
No Forniture

Dispositivi per
endourologia ed
interventistica
extravascolare

SERAFIN MARIA
ELENA

6033190000-8ITH362022 1 162,026.00Si 486,078.00162,026.00
CRAV -Azienda Zero

0000559995810,130.00 0.00

F00349040287202200134
No Forniture

Endourologia
esclusiva

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 142,940.00Si 142,940.00142,940.00
CRAV - Azienda Zero

559995428,820.00 0.00

F00349040287202200135
No Forniture

Dispositivi vari
endourologia

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00No 0.00554,810.00 554,810.00 0.00

F00349040287202200136
No Forniture

Dispositivi per
prolasso

pavimento pelvico
Dai Prà Antonella

2433190000-8ITH362022 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F00349040287202200137
No Forniture

Accordo Quadro
in neurordiologia

SERAFIN MARIA
ELENA

6033190000-8ITH362022 1
1,380,902.00

Si
6,904,510.001,380,902.00 9,666,314.00

0.00

F00349040287202200138
No Forniture

Dispositivi per
neuroradiologia

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00
1,393,173.00 1,393,173.00

0.00

F00349040287202200139
No Forniture PEG percutanee

Dai Prà Antonella
1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.0073,500.00 73,500.00 0.00

F00349040287202200140
No Forniture

Stent periferici
ricoperto su

pallone VIABAHN
VBX

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00349040287202200141
No Forniture

Dispositivi per
osteosintesi

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1
1,139,961.00

Si
1,139,961.001,139,961.00 CRAV - Azienda Zero

559995
3,419,883.00

0.00

F00349040287202200142
No Forniture

Dispositivi per
protesi ginocchio

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 299,784.00Si 299,784.00299,784.00
CRAV -Azienda Zero

559995899,352.00 0.00

F00349040287202200143
No Forniture

Dispositivi protesi
ginocchio per

OSA
SERAFIN MARIA

ELENA
3633190000-8ITH362022 1 277,721.00Si 277,721.00277,721.00

CRAV - Azienda Zero
559995833,163.00 0.00

F00349040287202200144
No Forniture

Dispositivi per
protesi anca I

tranche

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1
1,123,935.00

Si
1,123,935.001,123,935.00 CRAV - Azienda Zero

559995
3,371,805.00

0.00

F00349040287202200145
No Forniture

Protesi
ortopediche e altri

dispositivi fuori
gara regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 500,000.00Si 500,000.00500,000.00
1,500,000.00

0.00

F00349040287202200146
Si Forniture

Protesi
ortopediche con

Sali argento

SERAFIN MARIA
ELENA

1833190000-8ITH362022 1 163,000.00Si 0.00326,069.00 489,069.00 0.00

F00349040287202200147
No Forniture

Sostituti ossei per
ortopedia

SERAFIN MARIA
ELENA

2433190000-8ITH362022 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

F00349040287202200148
No Forniture

Dispositivi
ActivaBone

Dai Prà Antonella
1833190000-8ITH362022 1 75,000.00Si 0.0050,000.00 125,000.00 0.00

 d
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00349040287202200149
No Forniture

Protesi
ortopediche

customizzate

Dai Prà Antonella
1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

F00349040287202200150
No Forniture

Sistemi per
maxillo facciale

SERAFIN MARIA
ELENA

8433190000-8ITH362022 1 40,710.00Si 203,550.0040,710.00 284,970.00 0.00

F00349040287202200151
No Forniture

sistemi maxillo
facciale

Dai Prà Antonella
1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00349040287202200152
No Forniture

chiodi placche
Carbofix

Dai Prà Antonella
2433190000-8ITH362022 1 37,000.00Si 0.0037,000.00 74,000.00 0.00

F00349040287202200153
No Forniture

Protesi dentale e
componentistica SERAFIN MARIA

ELENA
1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00349040287202200154
No Forniture Impianti dentali

SERAFIN MARIA
ELENA

4833190000-8ITH362022 1 35,800.00Si 71,600.0035,800.00 143,200.00 0.00

F00349040287202200155
No Forniture

Endoprotesi
fenestrate

CUSTOM MADE
COOK

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F00349040287202200156
No Forniture

endoprotesi
CUSTOM MADE

Jotec

Dai Prà Antonella
1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.0049,950.00 49,950.00 0.00

F00349040287202200157
No Forniture

Endoprotesi
Enside

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00199,990.00 199,990.00 0.00

F00349040287202200158
No Forniture

Endoprotesi
Enside

SERAFIN MARIA
ELENA

2433190000-8ITH362022 1 298,500.00Si 0.00298,500.00 597,000.00 0.00

F00349040287202200159
No Forniture

Endoprotesi
CUSTOM MADE
Bolton/Terumo

Dai Prà Antonella
1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.0054,000.00 54,000.00 0.00

F00349040287202200160
No Forniture

Fornitura di Helifix SERAFIN MARIA
ELENA

4833190000-8ITH362022 1 54,520.00Si 109,040.0054,520.00 218,080.00 0.00

F00349040287202200161
No Forniture

Endoprotesi
vascolari AQ Gara

Regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1
1,240,216.00

Si
1,240,216.001,240,216.00 CRAV - Azienda Zero

559995
3,720,648.00

0.00

F00349040287202200162
No Forniture

Endoprotesi
vascolari per
aneurismi lotti

deserti

SERAFIN MARIA
ELENA

3033190000-8ITH362022 1 172,400.00Si 86,200.00172,400.00 431,000.00 0.00

F00349040287202200163
No Forniture

Endoprotesi (lotto
36 non

aggiudicato)

Dai Prà Antonella
3033190000-8ITH362022 1 29,780.00Si 14,890.0029,780.00 74,450.00 0.00

F00349040287202200164
No Forniture

lentine intraoculari SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 232,197.00Si 232,197.00232,197.00
CRAV -Azienda Zero

559995696,591.00 0.00

F00349040287202200165
Si Forniture

Cuore
impiantabile

SYNCARDHYA

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00101,400.00
CRAV - Azienda Zero

559995101,400.00 0.00

F00349040287202200166
No Forniture

Protesi per
cardiochirurgia

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1
5,282,625.00

Si
5,282,625.005,282,625.00 CRAV - Azienda Zero

559995
15,847,875.00

0.00

F00349040287202200167
No Forniture

Dispositivi per
cardiochirurgia

lotti deserti

SERAFIN MARIA
ELENA

2433190000-8ITH362022 1
1,522,049.00

Si 0.00
1,522,049.00 CRAV - Azienda Zero

559995
3,044,098.00

0.00

F00349040287202200168
No Forniture

Kit per
circolazione

extracorporea e
cannule per

ECMO

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 960,000.00Si 960,000.00960,000.00
CRAV - Azienda Zero

559995
2,880,000.00

0.00

F00349040287202200169
No Forniture

Dispositivi per
perfusione epatica

SERAFIN MARIA
ELENA

2433190000-8ITH362022 1 376,000.00Si 0.00376,000.00 752,000.00 0.00

F00349040287202200170
No Forniture Protesi vascolari

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 519,114.00Si 519,114.00519,114.00
CRAV- Azienda Zero

559995
1,557,342.00

0.00

F00349040287202200171
No Forniture

Protesi vascolari
non previste in
gara regionale

Dai Prà Antonella
1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.0074,000.00 74,000.00 0.00

F00349040287202200172
No Forniture

Protesi vascolari
NVC non in gara

regionale

Dai Prà Antonella
12ITH362022 1 0.00Si 0.0069,350.00 69,350.00 0.00

F00349040287202200173
No Forniture Difetti congeniti

SERAFIN MARIA
ELENA

4833190000-8ITH362022 1 574,333.00Si
1,108,666.00

574,333.00
2,257,332.00

0.00

F00349040287202200174
No Forniture asta emoradio

SERAFIN MARIA
ELENA

6033190000-8ITH362022 1
2,395,640.00

Si
7,186,921.002,395,640.00 CRAV - Azienda Zero

559995
11,978,201.00

0.00

F00349040287202200175
No Forniture

Asta emoradio
(lotti deserti)

SERAFIN MARIA
ELENA

4833190000-8ITH362022 1 103,610.00Si 207,220.00103,610.00 414,440.00 0.00

 d
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variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00349040287202200176
No Forniture

Impella per
emodinamica

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00192,000.00 192,000.00 0.00

F00349040287202200177
No Forniture

Spirali Penumbra Dai Prà Antonella
1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00349040287202200178
No Forniture

Dispositivi per
elettrofisiologia

Dai Prà Antonella
1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.0075,000.00

CRAV - Azienda Zero
55999575,000.00 0.00

F00349040287202200179
No Forniture

cateteri per
mappaggio ed
ablazione per il

trattamento
vascolare per la

fibrillazione atriale
e delle aritmie c

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00400,000.00
CRAV - Azienda Zero

559995400,000.00 0.00

F00349040287202200180
No Forniture

dispositivi
Defibrillatori

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1
1,907,975.00

Si
1,907,975.001,907,975.00 CRAV - Azienda Zero

559995
5,723,925.00

0.00

F00349040287202200181
No Forniture

Sostituto durale
per

cardiochirurgia

SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1 32,195.00Si 32,195.0032,195.00 96,585.00 0.00

F00349040287202200182
No Forniture

Neurostimolatori
dbs

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00135,000.00
CRAV - Azienda Zero

559995135,000.00 0.00

F00349040287202200183
No Forniture

Neurostimolatori
Boston

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.0010,000.00
CRAV - Azienda Zero

55999510,000.00 0.00

F00349040287202200184
No Forniture

Neurostimolatori
Sentiva

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

F00349040287202200185
No Forniture

Neurostimolatori
Interstim

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00466,000.00 466,000.00 0.00

F00349040287202200186
No Forniture

Neurostimolatore
per terapia
antalgica e

relativa pompa

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00349040287202200187
No Forniture

Neurostimolatore
terapia antalgica

Abbott
SERAFIN MARIA

ELENA
1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F00349040287202200188
No Forniture

Impianti cocleari SERAFIN MARIA
ELENA

3633190000-8ITH362022 1
2,000,000.00

Si
2,000,000.002,000,000.00 CRAV - Azienda Zero

559995
6,000,000.00

0.00

F00349040287202200189
No Forniture Sostituti dermici

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00349040287202200190
No Forniture

dispositivi per
neurochirurgia

SERAFIN MARIA
ELENA

6033190000-8ITH362022 1 224,000.00Si 672,000.00224,000.00
1,120,000.00

0.00

F00349040287202200191
No Forniture

Dispositivi per
neurochirurgia 2

SERAFIN MARIA
ELENA

1233190000-8ITH362022 1 0.00Si 0.00449,000.00 449,000.00 0.00

F00349040287202200192
No Forniture

Recepimento gare
regionali farmaci

SERAFIN MARIA
ELENA

1233600000-6ITH362022 1 0.00Si 0.00
119,800,000.0

0
CRAV

119,800,000.0
0

0.00

F00349040287202200193
No Forniture

Fornitura di
radiofarmaci

(recepimento gara
regionale)

SERAFIN MARIA
ELENA

1233600000-6ITH362022 1 0.00Si 0.00791,000.00 CRAV791,000.00 0.00

F00349040287202200194
No Forniture

Soluzioni
infusionali ed
elettrolitiche
concentrate

recepimento gara
regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

33600000-6ITH362022 1 0.00Si 0.00670,000.00 CRAV559995670,000.00 0.00

F00349040287202200195
No Forniture

Farmaci da
grossista

SERAFIN MARIA
ELENA

1233600000-6ITH362022 1 0.00Si 0.00152,000.00 152,000.00 0.00

F00349040287202200196
No Forniture

Dietoterapici
esclusivi e non

esclusivi
recepimento gara

regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

2433692200-9ITH362022 1 157,200.00Si 0.00157,200.00
CRAV - Azienda Zero

559995314,400.00 0.00

F00349040287202200197
No Forniture

VACCINI
recepimento gara

regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

5433600000-6ITH362022 1 60,000.00Si 114,000.0060,000.00
CRAV - Azienda Zero

559995234,000.00 0.00

F00349040287202200198
Si Forniture

VACCINI
ANTINFLUENZAL

I recepimento
gara regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

1233600000-6ITH362022 1 62,625.00No 0.0062,625.00
CRAV - Azienda Zero

559995125,250.00 0.00

F00349040287202200199
No Forniture

Antisettici
Disinfettanti gara

regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

4233600000-6ITH362022 1 214,000.00Si 428,000.00214,000.00
CRAV - Azienda Zero

559995856,000.00 0.00

F00349040287202200200
No Forniture

Dietoterapici
esclusivi e non
esclusivi fuori
gara regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

2433692200-9ITH362022 1 164,000.00No 0.00164,000.00 328,000.00 0.00

 d
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00349040287202200201
No Forniture

Farmaco Sacche
CELSIOR per
conservazione

organi

SERAFIN MARIA
ELENA

2433600000-6ITH362022 1 371,400.00Si 0.00371,400.00 742,800.00 0.00

F00349040287202200202
Si Forniture

Farmaco
esclusivo

GIVLAARI 189
MG/ML

SERAFIN MARIA
ELENA

1233600000-6ITH362022 1 0.00Si 0.00
1,113,000.00 CRAV - Azienda Zero

559995
1,113,000.00

0.00

F00349040287202200203
Si Forniture

Farmaci esclusivo
no gara regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

1233600000-6ITH362022 1 0.00Si 0.00
3,925,000.00 3,925,000.00

0.00

F00349040287202200204
Si Forniture

Farmaco
esclusivo Sprycel

SERAFIN MARIA
ELENA

1533600000-6ITH362022 1 780,170.00Si 0.00175,000.00 955,170.00 0.00

F00349040287202200205
Si Forniture

Farmaci esclusivi
no gara regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

2433600000-6ITH362022
3,755,000.00

Si 0.00
11,650,000.00 15,405,000.00

0.00

F00349040287202200206
Si Forniture

Soluzioni
cardioplegiche di

Buckberg

SERAFIN MARIA
ELENA

2433600000-6ITH362022 1 66,228.00Si 66,228.0066,228.00 198,684.00 0.00

F00349040287202200207
Si Forniture Farmaci esteri

SERAFIN MARIA
ELENA

1233600000-6ITH362022 1 0.00Si 0.00
1,005,000.00 1,005,000.00

0.00

F00349040287202200208
Si Forniture

farmaci allergeni Dai Prà Antonella
2433600000-6ITH362022 1 112,000.00Si 0.00112,000.00 224,000.00 0.00

F00349040287202200209
Si Forniture

Farmaci non
registrati in Italia

Dai Prà Antonella
3633600000-6ITH362022 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F00349040287202200210
Si Forniture

Radiofarmaci in
vivo non esclusivi

Dai Prà Antonella
1233600000-6ITH362022 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F00349040287202200211
No Forniture

Radiofarmaci in
vivo esclusivi

SERAFIN MARIA
ELENA

1233600000-6ITH362022 1 0.00Si 0.00330,000.00 330,000.00 0.00

F00349040287202200212
No Forniture

Soluzioni
infusionali ed
elettrolitiche

concentrate fuori
gara regionale

SERAFIN MARIA
ELENA

2433600000-6ITH362022 1 365,650.00Si 0.00365,650.00 731,300.00 0.00

F00349040287202200214
No Forniture toner ricostruiti

Dai Prà Antonella
2430125100-2ITH362022 1 107,500.00Si 0.00107,500.00 215,000.00 0.00

F00349040287202200215
No Forniture

Carta per
fotocopie

Dai Prà Antonella
1230197643-5ITH362022 1 0.00Si 0.00198,000.00 198,000.00 0.00

F00349040287202200216
No Forniture

materiale di
consumo

stampigliatrici
LEIKA

Dai Prà Antonella
3630125000-1ITH362022 1 49,739.00Si 49,739.0049,739.00 149,217.00 0.00

F00349040287202200217
No Forniture

fornitura
casalinghi

Dai Prà Antonella
3639510000-0ITH362022 1 54,896.00Si 54,896.0054,896.00 164,688.00 0.00

F00349040287202200218
No Forniture

contenitori per
taglienti

Dai Prà Antonella
3633141123-8ITH362022 1 42,639.00Si 42,639.0042,639.00 127,917.00 0.00

F00349040287202200219
No Forniture

contenitori rifiuti
speciali

SERAFIN MARIA
ELENA

2422000000-0ITH362022 1 421,717.00Si 0.00421,717.00 843,434.00 0.00

F00349040287202200220
No Forniture

prodotti piaghe da
decubito

Dai Prà Antonella
3633196000-0ITH362022 1 33,397.00Si 33,397.0033,397.00 100,191.00 0.00

F00349040287202200221
No Forniture

stampati a scorta Dai Prà Antonella
3630199700-7ITH362022 1 13,500.00Si 13,500.0013,500.00 40,500.00 0.00

F00349040287202200222
No Forniture

buste vari formati Dai Prà Antonella
3630199200-2ITH362022 1 22,181.00Si 22,181.0022,181.00 66,543.00 0.00

F00349040287202200223
No Forniture

supporti
meccanografici

CD-DVD

Dai Prà Antonella
2430234100-9ITH362022 1 24,284.00Si 0.0024,284.00 48,568.00 0.00

F00349040287202200224
No Forniture

biberon monouso Dai Prà Antonella
3633750000-2ITH362022 1 55,729.00Si 55,729.0055,729.00 167,187.00 0.00

S00349040287202200001
No Servizi

ARCHIVIO
SANITARIO
CARTELLE
CLINICHE

SERAFIN MARIA
ELENA

3672252000-6ITH362022 1 90,000.00Si 90,000.0090,000.00 270,000.00 0.00

S00349040287202200002
No Servizi

ASSISTENZA E
MANUTENZIONE

SISTEMA RIS
(RADIOLOGY

INFORMATION
SYSTEM)

SERAFIN MARIA
ELENA

1248180000-3ITH362022 1 0.00Si 0.00132,000.00 132,000.00 0.00

 d
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
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CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)
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di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
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successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00349040287202200003
No Servizi

MANUTENZIONE
TRIENNALE

PRODOTTI OSLO

SERAFIN MARIA
ELENA

3648214000-1ITH362022 1 23,333.00Si 23,333.0023,333.00 69,999.00 0.00

S00349040287202200004
No Servizi

Raccolta Rifiuti
radioattivi

SERAFIN MARIA
ELENA

4890521100-6ITH362022 1 30,000.00Si 60,000.0030,000.00 120,000.00 0.00

S00349040287202200005
No Servizi

Smalt. rifiuti
speciali e servizio
di ritiro, trasporto
e smaltimento di

rifiuti solidi e
liquidi di

produzione
sanitaria

SERAFIN MARIA
ELENA

6090524400-0ITH362022 1 718,039.00Si
2,154,117.00

718,039.00
3,590,195.00

0.00

S00349040287202200006
No Servizi

Sterilizzazione
ferri chirurgici

SERAFIN MARIA
ELENA

10885140000-2ITH362022 1
5,837,629.00

Si
40,863,403.005,837,629.00 52,538,661.00

0.00

S00349040287202200007
No Servizi

Servizio
conservazione

sostitutiva
documentazione

clinica e firma
remoto

automatica proxy
sign

SERAFIN MARIA
ELENA

2479132100-9ITH362022 1 79,000.00Si 0.0079,000.00 158,000.00 0.00

S00349040287202200008
No Servizi

Manutenzione e
assistenza del

sistema ComPacs
SERAFIN MARIA

ELENA
3648214000-1ITH362022 1 38,333.00Si 38,333.0038,333.00 114,999.00 0.00

S00349040287202200009
No Servizi

Concessione Bar
Palazzina Servizi

SERAFIN MARIA
ELENA

8455410000-7ITH362022 1 210,000.00Si
1,050,000.00

210,000.00
1,470,000.00

0.00

S00349040287202200010
No Servizi

Servizio trasporto
sanitario di
pazienti con

ambulanza ed
emodializzati

SERAFIN MARIA
ELENA

8485143000-3ITH362022 1
2,103,006.00

Si
12,618,036.002,103,006.00 16,824,048.00

0.00

S00349040287202200011
No Servizi

CONVENZIONE
SERVIZIO DI
TRASPORTI

SECONDARI DI
PAZIENTI

CRITICI, EQUIPE
MEDICHE E

ORGANI

SERAFIN MARIA
ELENA

7285143000-3ITH362022 1
1,078,000.00

Si
4,851,000.001,078,000.00 7,007,000.00

0.00

S00349040287202200012
No Servizi

ACCORDO
QUADRO

CONSIP SPC
CLOUD -

SERVIZI DI
CLOUD

COMPUTING

SERAFIN MARIA
ELENA

2448180000-3ITH362022 1 61,000.00Si 0.0061,000.00 122,000.00 0.00

S00349040287202200013
No Servizi

TRASPORTO
CAMPIONI

BIOLOGICI E
ALTRO

MATERIALE
SANITARIO A

FAVORE
DELL'AOUP

SERAFIN MARIA
ELENA

7285143000-3ITH362022 1 433,000.00Si
1,732,000.00

433,000.00
2,598,000.00

0.00

S00349040287202200014
No Servizi

NOLEGGIO
LETTI

FLUIDIZZATI

SERAFIN MARIA
ELENA

4833192150-8ITH362022 1 157,700.00Si 315,400.00157,700.00 630,800.00 0.00

S00349040287202200015
No Servizi

Servizio di
TESORERIA da

effettuare
nell’ambito

dell’Azienda
Ospedaliera di
Padova e dello

I.O.V.

SERAFIN MARIA
ELENA

6066110000-4ITH362022 1 173,000.00Si 692,000.00173,000.00
1,038,000.00

0.00

S00349040287202200016
No Servizi

SERVIZIO DI
RITIRO E

TRASPORTO DEI
RIFIUTI

ASSIMILABILI
AGLI URBANI

SERAFIN MARIA
ELENA

3690512000-9ITH362022 1 57,000.00Si 57,000.0057,000.00 171,000.00 0.00

S00349040287202200017
No Servizi

SERVIZIO DI
RADIOLOCALIZZ
AZIONE VEICOLI

SUEM 118

SERAFIN MARIA
ELENA

3679714100-3ITH362022 1 22,000.00Si 22,000.0022,000.00 66,000.00 0.00

S00349040287202200018
No Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA E

GUARDIANIA 2
EDIZIONE

SERAFIN MARIA
ELENA

3698341140-8ITH362022 1 447,456.00Si 447,456.00447,456.00
1,342,368.00

0.00

S00349040287202200019
No Servizi

Servizio
manutenzione

taratura
riparazione

bilance

SERAFIN MARIA
ELENA

3638310000-1ITH362022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S00349040287202200020
No Servizi

MANUTENZIONE
SW LANDESK

SERAFIN MARIA
ELENA

3672267000-4ITH362022 1 65,000.00Si 65,000.0065,000.00 195,000.00 0.00

S00349040287202200021
No Servizi

MANUTENZIONE
SW  SSI, SCI E

EUSIS

SERAFIN MARIA
ELENA

3672500000-0ITH362022 1 833,000.00Si
1,666,000.00

833,000.00
3,332,000.00

0.00

 d
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Apporto di capitale privato

S00349040287202200022
No Servizi

MANUTENZIONE
INFRASTRUTTU
RA TELEFONICA

SUEM 118

SERAFIN MARIA
ELENA

6050334130-5ITH362022 1 37,000.00Si 148,000.0037,000.00 222,000.00 0.00

S00349040287202200023
No Servizi

Servizio di
assistenza e

manutenzione
software O3-

DPACS

SERAFIN MARIA
ELENA

3672500000-0ITH362022 1 63,000.00Si 63,000.0063,000.00 189,000.00 0.00

S00349040287202200024
No Servizi

MANUTENZIONE
EASYMOB E

EASYCAT

SERAFIN MARIA
ELENA

3672500000-0ITH362022 1 24,000.00Si 24,000.0024,000.00 72,000.00 0.00

S00349040287202200025
No Servizi

Servizio di
manutenzione per

l’infrastruttura
storage EMC2

SERAFIN MARIA
ELENA

2472500000-0ITH362022 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S00349040287202200026
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza tecnica
per il sistema TD

Synergy.

SERAFIN MARIA
ELENA

3672500000-0ITH362022 1 217,000.00Si 217,000.00217,000.00 651,000.00 0.00

S00349040287202200027
No Servizi

SERVIZIO
MANUTENZIONE

SW
HEALTHMEETIN

G

SERAFIN MARIA
ELENA

3672500000-0ITH362022 1 23,000.00Si 23,000.0023,000.00 69,000.00 0.00

S00349040287202200028
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

TRIENNALE
DELLA

PIATTAFORMA
SAAS

DENOMINATA
SYPDF-CLOUD

SERAFIN MARIA
ELENA

3672500000-0ITH362022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S00349040287202200029
No Servizi

MANUTENZIONE
RETE E

CABLAGGI

SERAFIN MARIA
ELENA

2472700000-7ITH362022 1 22,000.00Si 0.0022,000.00 44,000.00 0.00

S00349040287202200030
No Servizi

NUOVO
SISTEMA IAM

PER
L'AUTENTICAZIO
NE E L'ACCESSO
CONTROLLATO

DEGLI ACCOUNT
AZIENDALI

SERAFIN MARIA
ELENA

1272500000-0ITH362022 1 0.00Si 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00349040287202200031
No Servizi

SERVIZIO DI
CORPORATE

IDENTITY AOUP

SERAFIN MARIA
ELENA

1279822500-7ITH362022 1 0.00Si 0.0056,000.00 56,000.00 0.00

F00349040287202200069
No Forniture

Soluzione
reagente per la

soluzione in vitro
dei linfociti -
Lymphoprep

SERAFIN MARIA
ELENA

242023 1 23,058.00Si 0.0023,058.00 46,116.00 0.00

F00349040287202200072
No Forniture

SD per la
determinazione
automatizzata di

ormoni del
metabolismo

minerale e l'asse
surrenalico

SERAFIN MARIA
ELENA

722023 1
1,027,000.00

Si
4,108,000.001,027,000.00 6,162,000.00

0.00

F00349040287202200213
No Forniture

Radioattivi in vitro SERAFIN MARIA
ELENA

3633600000-6ITH362023 1 70,000.00Si 70,000.0070,000.00 210,000.00 0.00

 d
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

SERAFIN MARIA ELENA

434,042,166.66
(13)

214,217,018.86
(13)

151,470,069.90
(13)

0.00 (13)
68,355,077.90

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

 d
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE  Azienda
Ospedale-Università Padova - U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

SERAFIN MARIA ELENA
(1) breve descrizione dei motivi

Note

 d
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ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e' stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 10/10/2022

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°20 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 2104 del 10/10/2022 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________
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